
Домашните се праќаат на e-mail kgoga2000@hotmail.com или на ФБ goga soobracaj. Во SUBJECT напишете си го името и презимето одделението и бројот во дневник. 


Тема Мултимедијални презентации 
Оваа лекција секој ден ја практикувате но сега малку и да го научиме значењето на кекои команди кои поретко ги користиме
Ќе користиме материјали кои ни се достапни – Порталот EDUINO 
2 Мултимедија и мултимедијални презентации https://youtu.be/qRELtY6laZE
и книгата од 7-мо делот Мултимедијални презентации


[bookmark: _GoBack]За оваој дел немате домашна 



Оценката се поправа со напишани домашни. Имате можност домашните од темата ИНТЕРНЕТ да ги праќате до 6 МАЈ. После овој рок не се признаваат – имаме нова тема

Ако случајно некој незнае да праќа E-mail да се отвори книгата ЕЛЕКТРОНСКА ПОШТА стрна 133 и да се прочита до 138, која ја работевме во Октомври 

